РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря 2017 г. № 355
О создании комиссии по опеке (попечительству) и защите жилищных прав несовершеннолетних
   Администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
 1.Создать при отделе образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» комиссию по опеке (попечительству) и защите жилищных прав несовершеннолетних в следующем составе:
Костерина Н.В. - руководитель отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район», председатель комиссии;

         Лосева Т.Г.- ведущий специалист по опеке и попечительству несовершеннолетних отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район», секретарь  комиссии.

        Члены комиссии:

        Цимбал Н.В. - главный специалист отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район».

        Плотников А.А.- ведущий специалист по правовым вопросам администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»;

        Харламова Г.В. - консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»;

        Поликарпова Н.К.- главный специалист отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»;
       Петрова Т.Н.- ведущий специалист отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»;

      2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 09 июля 2014 года № 184 «О создании комиссии по опеке (попечительству) и защите жилищных прав несовершеннолетних».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя отдела образования и по делам молодежи администрации муниципального  образования  «Юринский  муниципальный район» Костерину Н.В.
	Глава администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	М.Е.Шихова